UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TCBM

V/v đề nghị phối hợp báo cáo

tổng kết, đánh giá tổ chức, hoạt

động của chính quyền cấp xã

giai đoạn 2016-2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham

mưu báo cáo tổng kết, đánh giá tổ chức, hoạt động của chính quyền cấp xã giai

đoạn 2016-2021 (thông qua Công văn số 2233/VPUB-VXNV ngày 15/6/2022

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh); theo đó, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan căn cứ đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 2511/BNV-CQĐP ngày

14/6/2022 để tham mưu báo cáo tổng kết, đánh giá tổ chức, hoạt động của chính

quyền cấp xã giai đoạn 2016-2021 đảm bảo chặt chẽ, phù hợp, hiệu quả và đúng

quy định; tham mưu, trình Ủy ban nhân dân tỉnh chậm nhất ngày 23/6/2022 để

xem xét, cho ý kiến.

Nhằm đảm bảo cơ sở tổng hợp, xây dựng báo cáo trình Ủy ban nhân dân

tỉnh gửi Bộ Nội vụ theo đúng quy định; Sở Nội vụ đề nghị Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố phối hợp báo cáo tổng kết, đánh giá tổ chức, hoạt động của

chính quyền cấp xã giai đoạn 2016-2021 (theo Đề cương kèm theo Công văn số

2511/BNV-CQĐP ngày 14/6/2022 của Bộ Nội vụ); gửi về Sở Nội vụ trước ngày

22/6/2022 (gửi trước file điện tử qua địa chỉ email

phongtcbm@ninhthuan.gov.vn) – trường hợp báo cáo không đảm bảo thời hạn

làm ảnh hưởng đến tiến độ báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh, địa phương chịu

trách nhiệm khi có vấn đề phát sinh.

(Gửi kèm Công văn số 2511/BNV-CQĐP ngày 14/6/2022 của Bộ Nội vụ

qua Văn phòng điện tử)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TCBM.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

mailto:phongtcbm@ninhthuan.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T14:55:12+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-16T15:04:21+0700

		2022-06-16T15:04:33+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-16T15:04:52+0700